
HORKÉ NÁPOJE

NEALKO

1,0L

0,33L

0,25L

0,25L

0,25L

0,2L

0,25L

0,2L

67,-

44,-

67,-

49,-

49,-

52,-

52,-

62,-

Karafa filtr. vody 
bez chlóru a chemických 

škodlivin s mátou a ovocem

Rajec
neperlivý / jemně perlivý 

San Pellegrino
přírodní minerální voda

Kofola

Vinea bílá 
Coca-Cola
Classic / Zero

Kinley tonic
Classic / zázvor

Rauch juice
jablko, pomeranč, 

černý rybíz, jahoda

0,3L 82,-Čaj Oxalis

0,3L

0,3L

0,3L

0,15L

0,15L

0,15L

0,15L

0,3L

0,3L

72,-
72,-
82,-

Horký nápoj 

Babyccino
našlehané mléko s kakaem

Horké mléko

44,-

34,-

z čerstvého zázvoru

z čerstvé máty

z čerstvého zázvoru a máty

Sentcha satsuma
Klasická japonská Sencha, lístky jasně 
zelené, svěží. Vůně nálevu plná, čistá, barva 
světle zelená. Výrazná chuť dlouze ulpívá 
na patře, závěr je lehký, velmi příjemný.

English breakfast
Ve vůni i v chuti objevíte lesní med a kakao. 
Nejpopulárnějším reprezentantem britské 
čajové kultury.

Bora Bora
Ovocný čaj s ibiškem s magickou chutí 
tropického ovoce s tóny vanilky.

Šťavnatá malina
Bílý aromatizovaný čaj s magickou chutí 
šťavnatých malin.

Maté IQ
Maté s lákavou kombinací ananasu, 
pomerančů a koření.

Namasté
Bílý aromatizovaný čaj v harmonické 
kombinaci se svěží chutí aloe.

Mauna Loa
Bylinková směs, kde šípek přispívá k 
přirozené obranyschopnosti organizmu, 
ibišek přispívá k osvěžení těla a citronová 
tráva má uklidňující účinky.

Heřmánek
Bylinná směs, která přispívá k normálnímu 
trávení a k normální funkci dýchacího 
systému. Má vliv na stav pokožky, duševní 
zdraví a přispívá k přirozené obranyschop-
nosti organismu.

+20,-Přidejte si příchuť 

vanilka, oříšek, kokos, karamel, 

perník nebo mandle

KÁVY

Káva bez kofeinu
kávu Vám můžeme připravit dle 

Vašeho přání ve všech variantách

Frappé 62,-

Ledová káva 117,-
se zmrzlinou a šlehačkou

Ledové latte 92,-
espresso s mlékem a mléčnou pěnou

Extra shot 20,-
dávka espressa navíc 

5,-

Espresso 62,-
pravé italské espresso

Espresso Doppio 82,-
dvojité espresso

Espresso Macchiato 67,-
espresso s mléčnou pěnou

Caffè Americano 62,-
espresso doplněné horkou vodou

Cappuccino 72,-
espresso s mléčnou krémovou pěnou

XXL cappuccino 102,-
dvojité espresso s mléčnou pěnou

Caffè latte 82,-
espresso s mlékem a mléčnou pěnou

Flat White 92,-
dvojité espresso s mléčnou mikropěnou

Mléko ke kávě

Prosecco 94,-

Bílé víno 94,-

Červené víno 94,-

Růžové víno 94,-

LEDOVÉ NÁPOJE

OLLIES limonády 
malinová, bezinková, zázvorová, 

maracuja

Ledový čaj
černý s broskví

Zmrzlinový milkshake
malinový, vanilkový, čokoládový, 

pistáciový

0,4L

0,4L

0,4L

92,-

82,-

117,-

0,2L

0,4L

0,4L

0,2L

0,3L

92,-

132,-

104,-

132,-

89,-

ALKO

Fresh pomeranč 

Mojito

Mojito

Aperol Spritz

Iced matcha latte
oves

ALKO

+20,-Ovesné / kokosové / 
sójové mléko

lze použít u všech nápojů 
obsahující mléko

M E N U

VÍNA A PROSECCO

English version of the menu
scan the QR code

SLEDUJTE NÁS 



SLADKÉ POTĚŠENÍDORTY

118,-

MAKRONKY

Malina

BuenoChocopassionKaramel

Pistácie

45 Kč
1 KS

Čokomalina

Francouzská delikatesa křupavá na povrchu a jemná uvnitř,

s náplní rozplývající se na jazyku. 

BEZ LEPKU

Borůvka

NOVINKA

BESTSELLER

Pistáciový dort
Pistáciový korpus, jemný pistáciový krém, chuťově 

výrazná pistáciová ganáž, lyofilizované maliny a křupavé 

kousky pistácií tvoří nepřekonatelnou verzi oblíbeného 

Siciliano dortu, kterému jsme dali novou podobu a ještě 

intenzivnější pistáciovou chuť.
149,-

Čokoládový dort OLLIES
Ochutnejte ten nejlepší čokoládový dort, který má 

z čokolády korpus, krém i zdobení! Lehký a vláčný korpus 

je plný čokoládové ganáže, jejíž základ tvoří mascarpone 

a čokoláda s 55% kakaa. Vršek dortu je bohatě ozdoben 

nahrubo nasekanou kvalitní čokoládou.

119,-

Kokosový dort s mango
-passion fruit
Lehký korpus dacquoise tvořený bílkovým sněhem 

a kokosem, krémem z našlehané vanilkové ganáže, 

mascarpone a šlehačky v kombinaci s mangovým chutney 

a zdobením v podobě mango pyré, passion fruit a plátků 

kokosu představuje exotiku v každém soustu!

BEZ LEPKU

119,-

Pan Perníček
Z křehkého makronkového těsta s perníkovou ganáží 

vykouzlí úsměv na tváři dětem i dospělým.

BEZ LEPKU

Ollies větrník
Základem je křehké odpalované těsto, které doprovází 

jemný krém z mascarpone a slaného karamelu. 

Povrch tvoří křupavá krustička dozdobená karamelem 

a karamelizovanými lískovými oříšky. 119,-

Malinový dort
Nadýchaný piškotový korpus proložený lehkým 

krémem z mascarpone, pokrytý šťavnatými malinami 

s přelivem z ovocného želé, ozdoben zlatavými 

praženými mandlovými plátky. 119,-

Čokomalinový dort
Dvě patra vláčného kakaového korpusu jsou 

proložena malinovou marmeládou a lehkým 

krémem z mascarpone a belgické čokolády. Dort je 

ozdoben malinami v želé a čokoládovými hoblinkami 

z 55% belgické čokolády. 
119,-

OLLIES Punčák
Tři korpusy: čokoládový s černým rybízem, malinový 

s punčem a rumem, pomerančový s mangem 

a maracujou. Všek zdobí marcipán v polevě s černým 

rybízem, kandovaná citrónová kůra, jedlé květy 

a lyofilizované višně. Obsahuje alkohol.
119,-

Perníkový dort
Čtyři patra vláčného perníkového těsta s rumovým 

rozvarem. Každá vrstva je plněná povidly s citronem, 

perníkovou ganáží a mandlovým marcipánem. Vršek 

dortu zdobí perníková ganáž z mascarpone a 

perníková srdíčka s bílkovou polevou. Bez perníkové-

ho dortu by to nebyly ty pravé Vánoce v Ollies.

119,-

Schwarzwald dort
Vláčný kakaový korpus, lahodný krém, nadýchaná 

šlehačka, hořká čokoláda a bohaté množství višňového 

džemu a chutney tvoří kombinaci, která je oblíbená po 

celém světě. V Evropě známý pod názvem Schwarzwaldský 

dort, v Americe zase jako Black forest cake.

New York cheesecake
Populární americký dezert z krémového sýru 

Philadelphia na korpusu z drcených kakaových 

sušenek, zdobený lesním ovocem a šupinkami bílé 

čokolády. 119,-

Nutella cheesecake
Dort pro milovníky nutelly! Nepečený korpus z karamel-

izovaných sušenek, smetanový sýr Philadelphia, zakysaná 

smetana a nutella. Vršek dortu jsme posypali holandským 

kakaem a karamelizovanými lískovými oříšky.

ZMRZLINA

39 Kč
1 PORCE

60 g

OLLIES kopečková zmrzlina
Různé druhy dle denní nabídky

DEZERTY

SLADKÉ PEČIVO

NOVINKATiramisù della mamma
Lahodný krém z mascarpone a žloutků, propojený 

s výraznou chutí italských piškotů, namočených v kávě 

a likéru Amaretto. Tiramisù della mamma je originální verze 

světově známého italského dezertu.
112,-

Borůvkový koláč
Kombinace křehkého vanilkového korpusu s lahodným 

tvarohovým krémem. Na povrchu zasypán šťavnatými 

borůvkami, mandlemi a drobenkou.

Svatební koláčky
tvaroh /mák / povidla
Z poctivého brioškového kynutého těsta plněné 

hromadou náplně. Posypané křupavou drobenkou 

a potřené máslem a sádlem pro neodolatenou křehkost.

45,-1KS

Brownies
Křehký čokoládový dezert ze 71% čokolády, obohacený 

lískovými ořechy a zlomky bílé čokolády.  87,-1KS

BEZ LEPKU

89,-

Doporučení
OLLIES

94,-

"Sladký kousek Vánoc"

Pan Perníček

"Sladké Vánoce začínají 

v OLLIES"

Vánoční cukroví

"Zimní bestseller"

Perníkový dort

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH VÁM 

POSKYTNE OBSLUHA NA VYŽÁDÁNÍ.

119,-

119,-

Tartaletka jablko - makadam
Křupavý korpus plný vanilkového a mandlového krému 

s makadamovými oříšky. Ozdobeno kyselkavým jablečným 

chutney, vanilkovým krémem a jemnou šlehačkou.

VEGAN

VEGAN

Rybízová tartaletka
Naše čokoládová tartaletka s pečeným mandlovým krémem 

a černým rybízem, pokrytá pudinkovým krémem s vanilkou, 

na vršku zdobená pyré z černého rybízu, čokoládovým 

krémem a střepy čokolády.

139,-

Panna cotta
Jemné maliny a tak lahodná vanilka, to je neodolatelná 

kombinace, kterou v sobě skrývá tento lehký italský dezert 

z vařené smetany, jenž Vám dopřeje to pravé sladké 

pohlazení. Vhodné také pro celiaky.

BEZ LEPKU

BEZ PŘIDANÉHO CUKRUBruno dezert
Vychutnejte si opravdovou chuť čokolády, kokosu a lesního 

ovoce! Bruno neobsahuje přidaný cukr ani umělá sladidla. 

Korpus je z kakaa a kokosu, jemný krém z kokosového 

mléka a BIO kokosu a ganáž ze 70% čokolády a kokosového 

mléka. Vršek zdobí ovoce. 135,-

BEZ LEPKU

79,-

119,-


